



IMV-bladet nr 2-2017

Hej vänner. Nu är årets första aktiviteter avklarade. Jag tänker då i första hand på Föreningsmässan och på Kr.himmelfärdshelgen vilket ni kan läsa om nedan. Närmast på tur står sommarutställningen samt klockringningen på midsommarafton, vilket jag återkommer till i nästa IMV-blad. Nu höll jag på att glömma nostalgiträffen söndagen den 2 juli, men den kommer den också. Ni kan läsa om sommarens aktiviteter på vår hemsida. Här nedan följer en kortfattad information vad som hänt sedan sist.

Rapport från årsmötet den 9 mars

Årsmötet hölls som vanligt på restaurang 59:an och hade i år samlat ett 30 -tal medlemmar. Här kan jag informera om att det blev nyval på sekreterarsidan. Marianne Andersson som varit sekreterare i över trettio år och varit med från starten, ersattes nu av Stefan Wik. Styrelsen har nu följande sammansättning. *Ordförande. Bo Lövestedt, kassör Lill-Eva Fredriksson, sekr. Stefan Wik samt ordinarie ledamöter Bengt Lindholm och Tommy Fredriksson. Tommy är f. ö vice ordförande. Suppleanter är Gunilla Kjellander och Marianne Andersson.*

Noterat: Marianne bytte plats med Stefan som tidigare varit suppleant, Efter den sedvanliga kaffetären visade Bo Lövestedt ett par filmer från Motala anno dazumal.

Föreningsmässan den 1:a april

Föreningsmässan var i år förlagd till Sporthallen och låg i anslutning till entréplanet. Jag kan inte med bästa vilja påstå att intresset var så stort från Motalabornas sida. Det var inte precis någon trängsel, många visste nog inte ens att det pågick en mässa.. Vår monter besöktes uppskattningsvis av ett tiotal personer och det är inget man vill skryta över. Vi får nu ta en allvarlig funderare om vi överhuvudtaget ska fortsätta att vara med nästkommande år.

Klockringning från klockstapeln.

Klockringningen på kr. himmelfärdsdagen i samband med morgonens revelj lockade över 150 personer till klockstapeln. Efter välkomstalet av Bo Lövestedt drogs klockan med sedvanlig ackuratess av Tommy Fredriksson. Efter klockringningen framförde Lillkyrkans sångkör Harmoni under ledning av Gunnel Langemyr ett antal vårvisor som uppskattades med varma applåder av åhörarna.

Kuriosa: I år var det 80 år sedan reveljen tog sin början. En fanfar blåstes, dels för reveljen för sina 80 år och dels för Intresseföreningen som i år firar 30 år. Reveljen som gjort på stället halt under klockringningen fortsatte sedan sin färd med musikkåren i täten mot det hägrande målet Vårdshuset Berggrens källare.

Utställningar:

Under Kr. himmelfärdshelgen, torsdag och söndag, var det premiär på årets utställningar. Besöksantalet var inget att yvas över då vi bara kunde räkna 25 besökare de här två dagarna.

Utställningen fortsätter nu alla söndagar fram till söndagen den 13 augusti. Öppettid: 14 -16

Tack till våra goa gubbar, Stefan, Bengt, Hans och Per-Gunnar som hjälpte till med att olja in utemöblerna, rensa ogräs samt med städningen av Varvsbyggnaden, allt för att det ska se snyggt ut till sommarens utställningar.

Glöm för allt i världen inte Nostalgiträffen söndagen den 2 juli och klockringningen på midsommarafton.

Intresseföreningen fick sin början i april 1987, alltså, för 30 år sedan. Vi kommer därför att celebrera denna händelse med en jubileumsfest på restaurang Hamnkrogen lördagen den 23 september. Vill ni vara med på 30-årsjubileet se separat inbjudan.

Utgivare. Intresseföreningen Motala Verkstad.

Ansvarig redaktör. Bo Lövestedt tfn: 070 0639072. E-mail: bolov@telia.com

hemsida: www.intresseforeningmv.se.